
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2019 року №998 Ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2019 
року, протокол №69,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Ректор В.В.Семенець
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5550062 Антонов Володимир Андрійович 097348 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

179,468

6550085 Балюк Ілля Васильович 047787 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

179,33

5896706 Брикун Микита Євгенович 105523 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

180,188

5909199 Ворона Артур Богданович 105561 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

177,938

5524976 Гаркавий Станіслав Русланович 105556 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

179,563

6154236 Гладкий Дмитро Петрович 097355 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

183,617

5801577 Давидов Денис Олександрович 056989 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

185,085

5427713 Забайрацька Марина Олександрівна 105470 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

181,438

1



5799893 Зюбін Іван Олексійович 057051 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

185,532

5609147 Ігошин Данило Валерійович 063247 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

178,977

5552981 Козорог Ігор Геннадійович 097353 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

179,468

6045617 Коноваленко Дмитро Олегович 039959 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

185,8

5695366 Лаврик Станіслав Олегович 057023 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

178,829

6688013 Максимов Ян Олегович 047773 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

183,65

5555104 Марковець Назар Сергійович 097346 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

185,212

6498207 Нероба Юлія Русланівна 047785 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

190,48

6690230 Нікітін Денис Сергійович 047786 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

181,593

5697089 Пелюшок Богдан Володимирович 057029 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

189,361

5600055 Підгорний Микита Олександрович 097574 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

182,978

6689809 Рибаков Максим Дмитрович 047778 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

184,5

6064456 Скрит Ірина Петрівна 057093 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

185,808

5757665 Третяк Ілля Романович 105307 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

177,34

5670223 Хоменко Ілля Сергійович 057094 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

188,085

5597539 Шкуренко Руслан Володимирович 097572 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

183,936

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6297527 Бондарчук Петро Сергійович 099799 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

181,764

5897102 Василевська Олена Олексіївна 105555 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

174,914

5892975 Гунько Максим Олексійович 105558 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

179,313

5688736 Дорошев Ярослав Олександрович 039946 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

184

5909574 Євлаш Андрій Віталійович 105582 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

183,75

6046240 Єжак Артем Олександрович 105576 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

171,447

5686091 Жемір Олександр Вячеславович 039955 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

179,5

5892283 Знайченко Ангеліна Сергіївна 105484 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

178,191

3



5697013 Кабанов Олександр Федорович 059264 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

179,063

5561560 Кануков Дмитро Сергійович 105463 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

170,426

5627854 Куриленко Андрій Олександрович 027443 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

169,833

5499283 Лушпа Богдан Євгенович 099793 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

170,294

5423019 Мазел Марія Олексіївна 105581 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

183,298

5787344 Максименков Олексій Юрійович 057028 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

177,447

6392841 Міхайлов Ілля Олегович 039962 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

185,2

5460178 Наволоков Ілля Валерійович 105590 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

168,511

5686815 Науменко Максим Вікторович 039956 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

186,1

5905884 Радченко Іван Владиславович 105536 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

182,813

5894794 Репіна Вероніка Олександрівна 105539 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

172,812

5605032 Реука Кирило Олегович 063298 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

177,75

5909876 Соболь Ганна Юріївна 105330 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

181,563

5802763 Старов Олексій Євгенович 039954 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

175

5698005 Уваров Георгій Олексійович 105336 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

176,562

6401152 Черняк Дмитро Олександрович 027399 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

171,944

5566139 Шулінус Олександр Артемович 105317 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

178,106

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5643233 Бабіч Максим Русланович 105519 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

163,723

6691367 Владимиров Ігор Анатолійович 118670 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

161,471

6140037 Гурцев Андрій Сергійович 114290 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

162,9

6160458 Довгаль Діана Анатоліївна 062651 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

175,333

6254695 Кулик Марія Сергіївна 029097 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

174,732

5563147 Сімкін Максим Валерійович 126692 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

172,187

5



6350200 Тарасенко Максим Сергійович 105332 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

168,437

6358931 Тихонюк Олександр Русланович 105335 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

179,688

6700958 Ткачов Василь Федорович 029062 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

168

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5681732 Безніс Анна Юріївна 039957 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

182,187

5802212 Васильєв Тимур Євгенович 027433 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

180,333

5581234 Димченко Віктор Сергійович 027427 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

187,333

6148685 Каплун Олег Олександрович 062663 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

185,333

5605128 Пашолок Олексій Сергійович 027506 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

181,666

6051960 Петренко Микола Юрійович 062647 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

174

6563195 Пирогов Владислав Олександрович 027504 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

182,056

6317140 Пономаренко Владислав Олександрович 027486 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

188,333

7



6149319 Сердюк Ярослав Леонідович 062648 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

187,333

5878031 Снєга Максим Миколайович 062653 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

182

5580107 Тригуба Микола Миколайович 027397 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

181,111

5617901 Федотов Віталій Васильович 027390 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

179,666

5608075 Шендрик Денис Дмитрович 027391 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

187,333

5583425 Ячменьов Олександр Віталійович 027392 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи технічного 
захисту інформації

182

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5525976 Бугай Катерина Юріївна 029139 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Управління 
інформаційною 
безпекою

169,732

5694464 Гайкевич Денис Андрійович 039945 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Управління 
інформаційною 
безпекою

180,4

5532069 Гладченко Юлія Леонідівна 029117 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Управління 
інформаційною 
безпекою

167,589

5515745 Мороз Анастасія Костянтинівна 029107 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Управління 
інформаційною 
безпекою

165,179

5661239 Шеховцов Дмитро Сергійович 029112 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Управління 
інформаційною 
безпекою

167,321

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5657092 Адаменко Владислав Олександрович 062650 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

167,333

5519260 Астапєєв Денис Сергійович 057040 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

157,872

5516815 Бондарчук Микита Олександрович 057041 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

169,148

5691073 Гаценко Сергій Олександрович 062646 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

163,333

5681022 Капуста Крістіна Ігорівна 039943 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

163,4

5805167 Клочко Сергій Романович 057019 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

137,609

10



6036553 Кожухар Сергій Ігорович 084564 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

168,295

5484105 Лайко Богдан Олександрович 062662 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

179,333

5658524 Назаренко Олександр Миколайович 062654 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

170,666

6179194 Ротач Олексій Сергійович 062661 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

172

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6056366 Аветісян Меружан Тігранович 029120 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 163,035

5583795 Афанасьєв Ростислав Олександрович 097360 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 164,425

5684426 Борисенко Іван Андрійович 099815 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 158,936

5549038 Бузніков Владислав Русланович 097351 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 174,68

5645321 Долгуля Артем Вікторович 029061 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 164,813

5777997 Заікін Владислав Олександрович 029083 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 164,021

5565476 Запара Олексій Денисович 105467 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 162,979

5475321 Зікранець Маргарита Вікторівна 029145 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 159,062

12



5662398 Котляр Віталій Юрійович 059253 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 163,438

5771207 Кравченко Сергій Вікторович 057062 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 187,063

5687457 Лузан Максим Сергійович 039949 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 179,5

6495166 Мишенко Роман Олександрович 057065 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 171,125

5813102 Мірошніченко Сергій Юрійович 057048 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 164,362

5827963 Онуфрієнко Олександр Борисович 059271 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 154,318

5437573 Панарін Володимир Володимирович 029085 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 162,5

6576956 Пахоленко Максим Вадимович 059260 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 160,938

5620530 Поддубняк Ілля Андрійович 029080 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 165,812

5558240 Теміров Максим Сергійович 029074 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 162,813

5696378 Хозя Антон Володимирович 029069 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 151,25

5523795 Цаплій Ігор Олександрович 029059 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 157,562

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5440720 Збукер Євген Геннадійович 029066 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

165,313

5691787 Карікова Катерина Романівна 056985 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

172,128

6319762 Кечеджи Марк Олександрович 061146 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164,411

6031489 Коломейко Євген Володимирович 061157 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

181,9

6047100 Коротков Вячеслав Михайлович 105454 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

175,957

14



6170343 Кравченко Степан Олегович 059259 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

177,187

6457090 Лубінець Максим Сергійович 061158 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

172,647

6457990 Недбайло Олена Ігорівна 061167 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

172,059

6481613 Пустовойтов Вадим Віталійович 032927 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

177,727

5639172 Ратушний Олександр Вікторович 098160 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

187,378

5794724 Хамідов Далер Рамазонович 029092 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164,911

5565828 Шмельова Валерія Сергіївна 029087 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

167,5

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6176687 Бабич Валентина Сергіївна 028756 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технічна експертиза 172,325

5616960 Максимов Дмитро Юрійович 028760 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технічна експертиза 166,628

5771744 Міщенко Богдан Сергійович 028749 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технічна експертиза 167,674

5613677 Прищепін Дмитро Степанович 028750 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технічна експертиза 174,651

5904733 Трегубов Сергій Олексійович 058982 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технічна експертиза 190

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5622524 Богданов Віталій Сергійович 065428 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 171,28

5474252 Болтаєва Каміла Умарівна 066125 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 168,929

5631533 Дяков Віталій Вікторович 065429 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 193,44

5687295 Косенко Ігор Олегович 065427 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 158,96

5640472 Паламар Олександр Вікторович 065477 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 165,02

5698572 Стрілець Іван Олександрович 065482 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 163,96

5629357 Шереметьєв Максим Сергійович 065479 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 166,4

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6695935 Бабак Сергій Сергійович 033071 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мікро- та 
наноелектроніка

153,667

5692075 Горошков Дмитро Євгенійович 105169 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мікро- та 
наноелектроніка

161,875

5658618 Кодаченко Сергій Юрійович 105448 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мікро- та 
наноелектроніка

167,5

6557836 Крушинський Олександр Олександрович 059295 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мікро- та 
наноелектроніка

155,455

6668022 Пономаренко Георгій Олегович 105608 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мікро- та 
наноелектроніка

158,438

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6030165 Больбух Ігор Романович 037302 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 177,8

6042490 Гуторка Дмитро Юрійович 037304 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 163,37

5487784 Крохмаль Ілля Олександрович 039884 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 176,875

5700464 Луценко Анастасія Володимирівна 066783 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 160,294

5539887 Малахова Олена Юріївна 051224 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 180

6184226 Мартенко Тетяна Петрівна 053011 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 158,157

5699380 Московська Ганна Михайлівна 067484 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 151,47

6052982 Пасинок Ірина Віталіївна 066782 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 167,647

19



5774495 Положенкова Олена Андріївна 053021 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 166,842

5774011 Резуненко Катерина Ігорівна 066119 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 157,5

5773591 Савчук Валерія Олександрівна 066779 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 162,647

6052552 Фесенко Микита Олексійович 053014 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 158,947

5799876 Шадиєв Олег Семенович 037401 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 153,22

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5539702 Безпалько Денис Віталійович 029076 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

162,5

5509304 Бєк Вадим Романович 029077 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

166

5689943 Даниленко Станіслав Володимирович 105549 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

165,181

5752874 Ковальов Тимур Сергійович 032625 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

178,068

5674921 Кравецький Тимофій Євгенович 105465 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

159,575

5792762 Кришталь Євгенія Володимирівна 105461 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

167,553

21



5508665 Кутько Костянтин Сергійович 029055 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

168,5

5701420 Литвиненко Данило Ростиславович 105459 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

174,276

5500201 Медведєв Михайло Михайлович 029090 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

159,553

5589016 Мірошніченко Денис Петрович 046734 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

172,46

5684710 Нікулін Олег Ігоревич 105589 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

169,213

5772620 Плешков Андрій Валерійович 105165 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

182,813

5584183 Повелиця Олексій Олександрович 105163 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

182,5

5750526 Савін Максим Сергійович 032925 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

182,5

5680307 Ткаченко Олександр Сергійович 105323 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

175

5702081 Толстов Даниїл Олегович 105314 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

175,638

5506352 Шевченко Олександра Сергіївна 029128 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

161,16

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5743123 Бойко Богдан Юрійович 105174 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електронні пристрої та 
системи

167,5

5694814 Булавацький Денис Костянтинович 105170 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електронні пристрої та 
системи

126,25

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5566632 Акіменко Андрій Сергійович 059290 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

187,614

5634788 Ворончихін Олексій Андрійович 059280 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

150,341

5567015 Жаров Ростислав Володимирович 059274 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

170,455

5564004 Красніков Андрій Олександрович 059277 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

176,704

5649513 Плешкань Кирило Сергійович 010750 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

157,79

6482925 Сєчкін Микита Олександрович 105531 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

143,818

6199587 Сулейманов Ельмір Акіф огли 059285 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

177,045

6200434 Сулейманов Самір Акіф огли 059284 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

177,727

24



5542722 Усатий Денис Олегович 059291 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

186,932

5654037 Шаповалов Іван Романович 010751 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інфокомунікаційна 
інженерія

148,023

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6693132 Бабій Дмитро Вікторович 059304 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 143,864

6493888 Богданов Дмитро Євгенович 105513 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 153,818

5879693 Бондзик Руслан Олександрович 105511 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 174,182

5779870 Буханов Ігор Володимирович 059305 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 156,136

5781019 Гончарова Аделіна Миколаївна 105553 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 138,829

6055301 Горянський Артем Ігорович 105552 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 152,021

6174670 Давидов Павло Миколайович 046737 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 172,38

5834658 Долгих Павло Віталійович 029103 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 153,214

26



5489458 Задорожнюк Владислав Сергійович 029073 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 161,125

5841731 Захаров Владислав Павлович 105447 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 175

5533866 Здор Олег Віталійович 029079 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 163

5567997 Кислий Дмитро Сергійович 059312 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 169,205

5495907 Ковтун Світлана Юріївна 067994 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 170,655

5563437 Кошман Денис Сергійович 059294 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 156,022

5477747 Подлєсний Артем Андрійович 059308 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 152,386

5800719 Рибас Костянтин Сергійович 046744 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 154,94

5541380 Сухоруков Семен Андрійович 038848 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 170,816

5542636 Троїцький Микита Ілліч 029086 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 147,5

5537344 Федосов Андрій Володимирович 105298 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 159,182

5505495 Чернов Микита Максимович 029110 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 157,143

5670258 Шевченко Григорій Вікторович 029075 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 157,625

5840024 Шередега Артем Геннадійович 059299 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 151,931

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6489778 Брехов Денис Олексійович 058973 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

174,808

6684442 Булаєнко Владислав Олегович 047780 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

163,37

6256254 Буряк Роман Вікторович 063170 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

164,239

6059766 Виноградов Вадим Сергійович 002374 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

157,58

5659968 Дмитрієнко Олександр Юрійович 104486 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

165,7

5811371 Загруний Денис Русланович 047775 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

166,81

28



6683753 Кулик Роман Олегович 046338 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

173,49

6558220 Ломенко Станіслав Ігорович 104496 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

158,775

5838449 Сігінов Данило Павлович 057109 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

166,563

6465725 Федоренко Олексій Ігорович 047777 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

158,07

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6362308 Васильков Михайло Юрійович 032624 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

162,386

6324401 Зозуля Кирило Олександрович 105485 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

122,234

6317985 Каранда Віктор Русланович 005502 E19 01.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

145,75

6575870 Козявін Станіслав Олексійович 099814 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

121,277

5797050 Оболонник Матвій Максимович 130878 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

130,312

6151113 Острєцов Богдан Сергійович 059254 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

162,5

30



5795115 Садихов Артем Ельдарович 130876 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

121,562

5565154 Скорина Юрій Володимирович 105339 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

131,563

5798498 Скрипниченко Владислав Олександрович 029063 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

143,437

6320280 Сокол Богдан Володимирович 057107 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

163,75

5905311 Тарасенко Ілля Олексійович 082133 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

120

6374660 Шмига Родіон Володимирович 055295 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

138,293

5591160 Шульга Олександр Володимирович 130926 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

137,872

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6396507 Галюк Катерина Андріївна 059241 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

163,182

6039891 Копиця Алла Анатоліївна 125846 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

182,209

6201382 Кравченко Максим Ігорович 114300 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

153,4

6059280 Лапенко Данило Олександрович 125845 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

160,698

6057644 Маслакова Наталія Юріївна 033108 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

171

6296538 Момот Юрій Тарасович 114285 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

152,1

6191496 Новічков Володимир Володимирович 089805 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

157,955

6058865 Пермяков Олександр Олександрович 125852 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

120,697

32



6058030 Сергієнко Марк Ігорович 125860 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

160,349

6026618 Скворцов Владислав Хусанович 033128 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

124,756

6062755 Скляров Олександр Миколайович 125851 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

121,395

6555014 Чуйков Микита Валерійович 028269 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

146,596

6058545 Шавлак Артем Володимирович 125857 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

172,326

6061129 Шевченко Максим Романович 125848 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

123,448

6057176 Шевчук Владислав Вікторович 125853 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

177,209

6054453 Шишаков Євгеній Владиславович 059307 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

153,75

6026674 Щербак Денис Олександрович 125858 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

138,837

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6300232 Демидов Олександр Михайлович 039951 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 162,8

5531840 Заводовський Владислав Олегович 038843 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 170,312

5485144 Захаров Кирило Анатолійович 084550 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 163,863

5534326 Кайко Вячеслав Олександрович 038849 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 169,694

6494738 Каренін Костянтин Олександрович 105460 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 155,106

5599117 Мєшков Вадим Олегович 105572 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 149,273

5775293 Нікітін Олександр Миколайович 059303 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 161,818

5878549 Роєнко Олег Геннадійович 062652 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 177,333

34



6298008 Стародубцев Кирило Андрійович 039950 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 176,1

5901395 Турянський Григорій Васильович 121709 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 176,739

5558568 Хань Іван Анатолійович 084565 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 176,931

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

173 Авіоніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5810817 Грабовський Денис Олегович 047776 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Вбудовані системи 
авіоніки

152,19

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 998 Ст

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5753960 Березовська Вікторія Антонівна 105525 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

179,063

6393953 Бреус Володимир В`ячеславович 125387 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

179,105

5840730 Затолокін Денис Дмитрович 059258 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

177,5

5520238 Пасинок Ілля Володимирович 021030 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

181,136

5520775 Самойлов Микита Геннадійович 021032 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

186,333

5839046 Теряєва Анастасія Андріївна 059262 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

180

37


